

Comune di Napoli Provincia di Napoli

pag. 1

STATO AVANZAMENTO LAVORI N. 1 A TUTTO IL 10/11/2022

OGGETTO: Accordo Quadro per i Lavori di manutenzione, triennio 2021-23, degli impianti elevatori presenti negli edifici scolastici e le sedi degli uffici di competenza della Municipalità 7

visto il RUP
(arch. Laura Bellino)



COMMITTENTE: Direzione Municipalità 7

IMPRESA: SCHINDLER S.P.A.



Contratto in data __/__/__ rep. n. registrato a in data __/__/__ al n. di euro 0.00

Data Offerta:	__/__/__	IMPORTO DEL PROGETTO:	125 361.62
Data Consegna:	__/__/__	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	__/__/__	Importo per la Sicurezza:	0.00
Giorni Utili per Ultimazione:	0	Importo per la Manodopera:	0.00
Data Utile per Ultimazione:	__/__/__	IMPORTO DI VARIANTE	2 507.23
Giorni di Sospensione:	0	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Nuova Data Ultimazione:	__/__/__	Importo per la Manodopera (variante):	0.00
		Anticipazione:	0.00

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	<u>LAVORI A MISURA</u>			
1 02.01.01	Adeguamento DM 37/08 (ex 46/90) set interruttori con differenziali: quadro di distribuzione modulare in pvc fornito e posto in opera nel locale macchine comprendente: n. 1 interruttore magnetotermico differenziale 4 x 32 A per il circuito di forza motrice, n. 1 interruttore magnetotermico differenziale 2 x 16 A per il circuito luce, n. 3 interruttori magnetotermici 2 x 10 A sezionatori e n. 1 presa di corrente da 16 A SOMMANO cadauno	1,00	920,00	920,00
2 02.01.04	Batteria allarme: sostituzione dell'alimentatore del circuito di allarme con batteria in tampone fino a 1 Ah cad 224 1 22 SOMMANO cadauno	1,00	224,00	224,00
3 02.01.06	Bottoniera di manutenzione in quadro di manovra: sostituzione della bottoniera di manutenzione posta nell'armadio contenente il quadro di manovra PER ASSIMILAZIONE BOTTONIERA DI REVISIONE SUL TETTO DI CABINA SOMMANO cadauno	1,00	224,00	224,00
4 02.01.18	Interruttore differenziale forza motrice: sostituzione dell'interruttore magnetotermico differenziale 4 x 32 A posto nel quadro modulare del locale macchine SOMMANO cadauno	1,00	340,80	340,80
5 02.01.27	Plafoniera neon: sostituzione lampada ad incandescenza o al neon fino a 60 W SOMMANO cadauno	3,00	89,60	268,80
6 02.01.33	Quadro elettrico manovra + inverter + kit vano: sostituzione del quadro di manovra con altro completo di dispositivi inverter per impianti a fino a 9 fermate e velocità fino a 0,75 m/s e potenza fino a 5,5 HP completo di scheda per la segnalazione della posizione della cabina e scheda per l'alimentazione dei dispositivi della legge 13 oltre al kit vano (esclusi cavi flessibili) SOMMANO cadauno	1,00	6'395,20	6'395,20
7 02.02.03	Argano rettifica boccole asse: rettifica delle boccole dell'asse argano con smontaggio, trasporto in officina, rettifica delle boccole poste sull'albero lento e rimontaggio, prove e registrazioni PER ASSIMILAZIONE ANCORAGGIO ARGANO PERCHE' IN FASE DI MANOVRA L'ARGANO TENDE A VIBRARE SOMMANO cadauno	1,00	1'280,00	1'280,00
8 02.02.30	Gruppo valvole oleodinamico sostituzione: fino a 1.500 kg SOMMANO cadauno	1,00	2'720,00	2'720,00
9 02.02.39	Olio idraulico fornitura/aggiunta (prezzo al litro) SOMMANO 1	70,00	11,20	784,00
10 02.03.21	Pulizia locale macchina SOMMANO cadauno	1,00	135,00	135,00
11 02.03.22	Revisione scala accesso locale macchina PER ASSIMILAZIONE SCALA IN FOSSA SOMMANO cadauno	1,00	104,00	104,00
12 02.05.03	Regolatore di velocità sostituzione completa: sostituzione del dispositivo regolatore di velocità con altro completo di gola di prova, di fune di esercizio, e di tenditore posto nel fondo fossa SOMMANO cadauno	1,00	1'368,00	1'368,00
13 02.06.02	Equilibratura tensione funi di trazione mediante regolazione dei tiranti SOMMANO cadauno	1,00	400,00	400,00
14 02.06.03	Funi di trazione accorciamento oleodinamico SOMMANO cadauno	3,00	894,40	2'683,20
15 02.06.12	Funi trazione accorciamento: accorciamento delle funi di trazione SOMMANO cadauno	2,00	493,00	986,00
16 02.07.18	Commutatore di extracorsa sostituzione SOMMANO cadauno	1,00	289,12	289,12
17 02.08.03	Apparecchi di sicurezza - revisione SOMMANO cadauno	4,00	322,40	1'289,60
18 02.08.11	Combinatore carta sim: fornitura e gestione sim gsm combinatori telefonici per facilitare la gestione del traffico telefonico gsm generato dal combinatore bidirezionale installato nella cabina viaggiante ascensore (dispositivo di			
	A RIPORTARE			20'411,72

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			20'411,72
19 02.08.29	sicurezza ai sensi della normativa uni EN 81.28) Guarnizioni pistone: sostituzione della guarnizione di tenuta del pistone	SOMMANO cadauno 5,00 4,00	249,60 945,00	1'248,00 3'780,00
20 02.08.60	Pulsante STOP fondo fossa: installazione interruttore di STOP nel fondo fossa	SOMMANO cadauno 1,00	249,60	249,60
21 02.09.08	Kit GSM fornito in opera per il funzionamento del combinatore telefonico mediante simcard	SOMMANO cadauno 4,00	990,00	3'960,00
22 02.09.27	Sostituzione bottoniera cabina	SOMMANO cadauno 1,00	840,00	840,00
23 02.09.44	Sostituzione contatto elettrico applicato all'arcata	SOMMANO cadauno 3,00	184,00	552,00
24 02.09.45	Sostituzione delle guarnizioni dei pattini di scorrimento: tutte le guarnizioni in perlon	SOMMANO cadauno 1,00	752,00	752,00
25 02.09.61	Sostituzione contatti cabina	SOMMANO cadauno 2,00	216,00	432,00
26 02.09.64	Fotocellula per interdizione chiusura porte cabina, compreso prove e regolazioni	SOMMANO cadauno 1,00	336,00	336,00
27 02.10.26	Pulsantiera piano con presente e occupato standard: fornitura in opera di una nuova bottoniera di piano con pulsante di chiamata, segnalazione luminosa di presenteoccupato	SOMMANO cadauno 5,00	304,50	1'522,50
28 02.11.48	Porta di piano - quadratura: revisione funzionalità porte a battente o auto-richiudente mediante la rimessa con quadro delle stesse o la regolarizzazione degli spessori serratura	SOMMANO cadauno 1,00	241,50	241,50
29 02.11.60	Soglia in marmo fissaggio	SOMMANO cadauno 1,00	376,48	376,48
30 canone	Canone mensile	SOMMANO cadauno 130,81	107,24	14'028,09
	Parziale LAVORI A MISURA euro			48'729,89
	RIBASSO del 32,77% da considerare su euro			48'729,89
31 sic.	costi della sicurezza	SOMMANO a corpo 0,33	2'507,23	827,39
	Parziale LAVORI A MISURA euro			827,39
	T O T A L E euro			49'557,28
	A R I P O R T A R E			

